



GEN

GTF

## PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

**Impresión:** 19/08/25 15:55:01

Nº de Hoja: 1

APLiPc018

Usuario: JMROBLEDO

**Ejercicio:** 2025      **RAF:** 521      **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 93

**Apertura:** 12/08/25 12:00

**PA: N° 49368 Letra E Año 2025 Ámbito 1640**

**Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

**Descripción:** Compra de Elementos Escolares para Colegios secundarios con Orientación Artística

| Oferente | Nombre                          | Tipo Doc | Número        | Domicilio | Teléfono | Correo Electrónico |
|----------|---------------------------------|----------|---------------|-----------|----------|--------------------|
| 1        | ZAS3 S.A.S.                     | CUIT     | 30-71636507-3 |           |          |                    |
| 2        | COMUNICACIONES FUEGUINAS S.R.L. | CUIT     | 30-67064351-0 |           |          |                    |
| 3        | GRUPO FARO SRL                  | CUIT     | 30-71412413-3 |           |          |                    |
| 4        | RAYUELA S.R.L.                  | CUIT     | 30-70880385-1 |           |          |                    |

| Ofte.   | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| <b>REGLÓN 1</b> JUEGO DE CUERDAS P/ GUITARRA UNIDAD       |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 2   | 0    |       |             | 4,00           | 0,00             | 0,00             | 30.400,00       | 0,00              |
| <b>Desc Insumo:</b> JUEGO DE CUERDAS P/ GUITARRA          |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 2</b> Cuerdas guitarra electrica un             |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 2   | 0    |       |             | 4,00           | 0,00             | 0,00             | 25.700,00       | 0,00              |
| <b>Desc Insumo:</b> Cuerdas guitarra electrica            |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 3</b> Juegos de cuerdas para instrumento Unidad |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 2   | 0    |       |             | 4,00           | 0,00             | 0,00             | 75.755,00       | 0,00              |
| <b>Desc Insumo:</b> Juegos de cuerdas para instrumento    |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 4</b> Encordado para Violín Unidad              |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 2   | 0    |       |             | 2,00           | 0,00             | 0,00             | 51.980,00       | 0,00              |
| <b>Desc Insumo:</b> Encordado para Violín                 |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 5</b> Encordado para Violonchelo Unidad         |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 2   | 0    |       |             | 2,00           | 0,00             | 0,00             | 159.046,00      | 0,00              |
| <b>Desc Insumo:</b> Encordado para Violonchelo            |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |



Impresión: 19/08/25 15:55:01  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: JMROBLEDO

**Descripción:** Compra de Elementos Escolares para Colegios secundarios con Orientación Artística

| Ofte.                   | Alt. | Marca                            | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario  | Precio Total Adj. |
|-------------------------|------|----------------------------------|-------------|----------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|
| <hr/>                   |      |                                  |             |                |                  |                  |                  |                   |
| REGLÓN 6                |      | Bafle Unidad                     |             |                |                  |                  |                  |                   |
| 2                       | 0    |                                  |             | 2,00           | 0,00             | 0,00             | 405.025,00       | 0,00              |
| Desc Insumo:            |      | Bafle                            |             |                |                  |                  |                  |                   |
| <hr/>                   |      |                                  |             |                |                  |                  |                  |                   |
| REGLÓN 7                |      | Parlante amplificador Unidad     |             |                |                  |                  |                  |                   |
| 2                       | 0    |                                  |             | 2,00           | 0,00             | 0,00             | 1.233.056,00     | 0,00              |
| Desc Insumo:            |      | Parlante amplificador            |             |                |                  |                  |                  |                   |
| <hr/>                   |      |                                  |             |                |                  |                  |                  |                   |
| REGLÓN 8                |      | Parlante amplificador Unidad     |             |                |                  |                  |                  |                   |
| 2                       | 0    |                                  |             | 2,00           | 0,00             | 2,00             | 299.879,00       | 599.758,00        |
| Motivo de Adjudicación: |      | Por precio y ajustarse           |             |                |                  |                  |                  |                   |
| Desc Insumo:            |      | Parlante amplificador            |             |                |                  |                  |                  |                   |
| <hr/>                   |      |                                  |             |                |                  |                  |                  |                   |
| REGLÓN 9                |      | Pintura acrilica Unidad          |             |                |                  |                  |                  |                   |
| 1                       | 0    |                                  |             | 10,00          | 0,00             | 0,00             | 5.900,00         | 0,00              |
| Observaciones:          |      | El proveedor cotiza 250ml        |             |                | Desc Insumo:     |                  | Pintura acrilica |                   |
| 4                       | 0    |                                  |             | 10,00          | 0,00             | 0,00             | 6.590,00         | 0,00              |
| Desc Insumo:            |      | Pintura acrilica                 |             |                |                  |                  |                  |                   |
| <hr/>                   |      |                                  |             |                |                  |                  |                  |                   |
| REGLÓN 10               |      | PINCEL UNIDAD                    |             |                |                  |                  |                  |                   |
| 1                       | 0    |                                  |             | 10,00          | 0,00             | 0,00             | 3.600,00         | 0,00              |
| Observaciones:          |      | El proveedor cotiza ancho de 1cm |             |                | Desc Insumo:     |                  | PINCEL           |                   |
| 4                       | 0    |                                  |             | 10,00          | 0,00             | 0,00             | 11.860,00        | 0,00              |
| Desc Insumo:            |      | PINCEL                           |             |                |                  |                  |                  |                   |



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/08/25 15:55:01  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: JMROBLEDO

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 93    Apertura: 12/08/25 12:00  
PA: Nº 49368 Letra E Año 2025 Ámbito 1640    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: Compra de Elementos Escolares para Colegios secundarios con Orientación Artística

| Ofte.  | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|--|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| -----  |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| REGLÓN 11    CINTA ADHESIVA UNIDAD               |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    |       |             | 20,00          | 0,00             | 0,00             | 1.530,00        | 0,00              |
| Desc Insumo: CINTA ADHESIVA                      |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 4  | 0    |       |             | 20,00          | 0,00             | 0,00             | 1.410,00        | 0,00              |
| Desc Insumo: CINTA ADHESIVA                      |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| REGLÓN 12    CAJA DE TIZA Unidad UNIDAD          |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    |       |             | 10,00          | 0,00             | 10,00            | 9.500,00        | 95.000,00         |
| Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse   |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| Desc Insumo: CAJA DE TIZA                        |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| REGLÓN 13    Aceite de lino LITRO Unidad         |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 4  | 0    |       |             | 16,00          | 0,00             | 16,00            | 14.290,00       | 228.640,00        |
| Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse   |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| Desc Insumo: Aceite de lino                      |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| REGLÓN 14    Esencia de trementina 125 cc Unidad |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 4  | 0    |       |             | 20,00          | 0,00             | 0,00             | 5.790,00        | 0,00              |
| Desc Insumo: Esencia de trementina               |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| REGLÓN 15    ESMALTE PARA CERAMICA UNIDAD        |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| REGLÓN 16    Barra adhesiva. UNIDAD              |      |       |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    |       |             | 22,00          | 0,00             | 22,00            | 2.385,00        | 52.470,00         |



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/08/25 15:55:01  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: JMROBLEDO

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 93    Apertura: 12/08/25 12:00  
PA: Nº 49368 Letra E Año 2025 Ámbito 1640    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: Compra de Elementos Escolares para Colegios secundarios con Orientación Artística

| Ofte.                   | Alt. | Marca                        | Laboratorio | Cant. Ofertada                      | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------------------------|------|------------------------------|-------------|-------------------------------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| Motivo de Adjudicación: |      |                              |             | Por precio y ajustarse              |                  |                  |                 |                   |
| Desc Insumo:            |      |                              |             | Barra adhesiva.                     |                  |                  |                 |                   |
| 4                       | 0    |                              |             | 22,00                               | 0,00             | 0,00             | 3.600,00        | 0,00              |
| Desc Insumo:            |      |                              |             | Barra adhesiva.                     |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>                   |      |                              |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 17              |      | Yeso Kilo                    |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| 1                       | 0    |                              |             | 100,00                              | 0,00             | 0,00             | 3.900,00        | 0,00              |
| Desc Insumo:            |      |                              |             | Yeso                                |                  |                  |                 |                   |
| 4                       | 0    |                              |             | 100,00                              | 0,00             | 100,00           | 3.290,00        | 329.000,00        |
| Motivo de Adjudicación: |      |                              |             | Por precio y ajustarse              |                  |                  |                 |                   |
| Desc Insumo:            |      |                              |             | Yeso                                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>                   |      |                              |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 18              |      | ARCILLA UNIDAD               |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| 4                       | 0    |                              |             | 100,00                              | 0,00             | 0,00             | 5.290,00        | 0,00              |
| Observaciones:          |      |                              |             | El proveedor oferta "paquete x 2kg" |                  |                  |                 |                   |
| Desc Insumo:            |      |                              |             | ARCILLA                             |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>                   |      |                              |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 19              |      | TORNETA PARA CERAMICA UNIDAD |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>                   |      |                              |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 20              |      | Espatula UNIDAD              |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| 4                       | 0    |                              |             | 6,00                                | 0,00             | 6,00             | 20.190,00       | 121.140,00        |
| Motivo de Adjudicación: |      |                              |             | Por precio y ajustarse              |                  |                  |                 |                   |
| Desc Insumo:            |      |                              |             | Espatula                            |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>                   |      |                              |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 21              |      | Block de hojas Unidad        |             |                                     |                  |                  |                 |                   |
| 4                       | 0    |                              |             | 40,00                               | 0,00             | 0,00             | 19.390,00       | 0,00              |



Impresión: 19/08/25 15:55:01  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: JMROBLEDO

**Descripción:** Compra de Elementos Escolares para Colegios secundarios con Orientación Artística

|  |   |  |      |       |           |            |
|--|---|--|------|-------|-----------|------------|
| <b>Observaciones:</b> El proveedor cotiza "300 hs" |   | <b>Desc Insumo:</b> Block de hojas         |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 22</b>                                   |   | Placa MDF (Fibra de densidad media) unidad |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 23</b>                                   |   | Antiparra unidad unidaD                    |      |       |           |            |
| 3  | 0 | 20,00                                      | 0,00 | 0,00  | 11.085,00 | 0,00       |
| <b>Desc Insumo:</b>                                |   | Antiparra                                  |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 24</b>                                   |   | Cinta metrica Unidad                       |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 25</b>                                   |   | Guantes (Par) Unidad                       |      |       |           |            |
| 3  | 0 | 20,00                                      | 0,00 | 20,00 | 6.951,00  | 139.020,00 |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b>                     |   | Por precio y ajustarse                     |      |       |           |            |
| <b>Desc Insumo:</b>                                |   | Guantes (Par)                              |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 26</b>                                   |   | Serrucho Unidad                            |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 27</b>                                   |   | Prensa tipo G unidad                       |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 28</b>                                   |   | BOLSA DE CEMENTO Unidad                    |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 29</b>                                   |   | SIERRA CALADORA UNIDADES                   |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |
| <b>REGLÓN 30</b>                                   |   | Minitorno eléctrico Unidad                 |      |       |           |            |
| <hr/>  |   |  |      |       |           |            |



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/08/25 15:55:01  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: JMROBLEDO

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 93    Apertura: 12/08/25 12:00  
PA: Nº 49368 Letra E Año 2025 Ámbito 1640    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: Compra de Elementos Escolares para Colegios secundarios con Orientación Artística

| Ofte.                                     | Alt. | Marca | Laboratorio            | Cant. Ofertada                 | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|-------|------------------------|--------------------------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| RENGLÓN 31 LIJADORA ORBITAL UNIDADES      |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 32 LIJADORA DE BANDA UNIDAD       |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 33 Pintura latex (al agua) Litro  |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 34 Enduido (mezcla rápida) Unidad |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 35 AGUARRAS Unidad                |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 36 SIERRA CALADORA UNIDADES       |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 37 ADHESIVO EN BARRA Unidad       |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| 1   | 0    |       |                        | 2,00                           | 0,00             | 0,00             | 550,00          | 0,00              |
| Observaciones: El proveedor cotiza fina   |      |       |                        | Desc Insumo: ADHESIVO EN BARRA |                  |                  |                 |                   |
| 4   | 0    |       |                        | 2,00                           | 0,00             | 0,00             | 750,00          | 0,00              |
| Desc Insumo: ADHESIVO EN BARRA            |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 38 PEGAMENTO UNIDAD               |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| RENGLÓN 39 Instrumentos musicales Unidad  |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |
| 2   | 0    |       |                        | 2,00                           | 0,00             | 2,00             | 722.500,00      | 1.445.000,00      |
| Motivo de Adjudicación:                   |      |       | Por precio y ajustarse |                                |                  |                  |                 |                   |
| Desc Insumo: Instrumentos musicales       |      |       |                        |                                |                  |                  |                 |                   |



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/08/25 15:55:01  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc018  
Usuario: JMROBLEDO

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 93    Apertura: 12/08/25 12:00  
PA: Nº 49368 Letra E Año 2025 Ámbito 1640    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: Compra de Elementos Escolares para Colegios secundarios con Orientación Artística

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario         | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-------------------------|-------------------|
|       |      |       |             |                |                  |                  | Total General:          | 3.010.028,00      |
|       |      |       |             |                |                  |                  | Total con bonificación: | 0,00              |